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TRIBUNALE CIVILE DI BRESCIA 

Sezione Esecuzioni Immobiliari 

Procedura esecutiva n. 361/2019 R.G.E. 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA 

Gestore della vendita: Aste Giudiziarie Inlinea s.p.a.; 

Portale del Gestore: www.astetelematiche.it; 

Custode: Dott.ssa Cristina Treccani (per visite e-mail: info.bsimmobiliare@gmail.com). 

* * * 

La sottoscritta Dott.ssa Cristina Treccani, quale delegata dal Giudice delle Esecuzioni del 

Tribunale di Brescia con ordinanza emessa in data 4 aprile 2023, ai sensi dell’art. 591 bis c.p.c. 

e domiciliata per la carica presso S-Mart, Via Solferino n. 24, 

avvisa 

che, a suo ministero, il giorno 21 maggio 2024 alle ore 10.30 si procederà alle operazioni 

di vendita con modalità telematica asincrona dei seguenti beni immobili: 

 

LOTTO UNO 

Piena Proprietà 

= in Comune di Concesio (BS), ingresso area Via Mazzini: 

Compendio immobiliare è costituito da terreni, impalcati di edifici parzialmente costruiti, 

strutture di fondazioni, cabine elettriche, zone a verde censito in Catasto Fabbricati di detto 

Comune come segue: 

Foglio 21, Sez. NCT 

- Mapp. 236, sub. 3, p. T-1-2-3-4-S1, cat. F/3 (derivante dal mapp. 236 sub. 1) 

- Mapp. 236, sub. 2, p. T, cat. F/1, 135 mq 

- Mapp. 242, p. T, cat. D/1, R.C. Euro 102,00 

Il lotto in oggetto corrisponde alle aree A e B (area a edilizia residenziale convenzionata) 

indicate in perizia. 

Gli immobili sono stati cantierizzati nell’anno 2008, i lavori si sono svolti fino al 2010 e sono 

poi stati interrotti. Ad oggi nessun immobile risulta ultimato e/o collaudato come da pratiche 

autorizzative rilasciate. 

In questo lotto sono stati inglobati i due corpi di fabbrica A e B di edilizia convenzionata in 

quanto indivisibili avendo in comune tutto il piano interrato, le parti comuni fra i due corpi ed 

il medesimo mappale. Il sub. 242, trattandosi di cabina elettrica, è privo di valore commerciale. 

Per ogni ulteriore informazione si rimanda alla perizia agli atti. 

= Confini come da mappe 
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= Il tutto salvo errori e come meglio in fatto. 

PREZZO BASE = Euro 3.137.090,48= 

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al prezzo 

base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore ad Euro 

2.352.817,86= 

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto (arrotondamento per eccesso senza decimali). 

Rilancio minimo di gara: Euro 31.400,00. 

Nel caso di operazioni da istituti esteri si invita a tenere conto di eventuali oneri bancari 

in entrata e in uscita. 

LOTTO DUE 

Piena Proprietà 

= in Comune di Concesio (BS), ingresso area Via Mazzini: 

Compendio immobiliare è costituito da terreni, impalcati di edifici parzialmente costruiti, 

strutture di fondazioni, cabine elettriche, zone a verde censito in Catasto Fabbricati di detto 

Comune come segue: 

Foglio 21, Sez. NCT 

- Mapp. 243, p. T, cat. D/1, R.C. Euro 108,00 

- Mapp. 245, p. T, cat. D/1, R.C. Euro 114,00 

- Mapp. 276, p. T, cat. F/1, 12.076 mq (derivante dal mapp. 236 sub. 1) 

- Mapp. 277, p. T-1-2-3-4-S1, cat. F/3 (derivante dal mapp. 236 sub. 1) 

Catasto Terreni 

Fg. 21 

- Mapp. 10, bosco ceduo, cl. 2, 1,70 are, R.D. 0,39 Euro, R.A. 0,02 Euro 

- Mapp. 104, semin irrig, cl. 1, 7,50 are, R.D. 5,86 Euro, R.A. 6,58 Euro 

- Mapp. 105, semin irrig, cl. 1, 7,90 are, R.D. 6,17 Euro, R.A. 6,94 Euro 

- Mapp. 107, frutteto, cl. 1, 20,70 are, R.D. 41,86 Euro, R.A. 21,38 Euro 

- Mapp. 234, Rel acq res, 1,25 are 

- Mapp. 244, frutteto, cl. 1, 20,90 are, R.D. 42,27 Euro, R.A. 21,59 Euro 

Il lotto in oggetto corrisponde alle aree C, D, E e F (area ad edilizia residenziale libera, verde 

pubblico e parcheggi) indicate in perizia. 

Gli immobili sono stati cantierizzati nell’anno 2008, i lavori si sono svolti fino al 2010 e sono 

poi stati interrotti. Ad oggi nessun immobile risulta ultimato e/o collaudato come da pratiche 

autorizzative rilasciate. 
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In questo lotto sono state incluse le aree di edilizia libera corrispondenti alla zona C - D in 

quanto insistono sul medesimo mappale e l’area destinata a parcheggi e parco nella zona sud 

del comparto, al confine con la ciclopedonale del fiume Mella. 

Per ogni ulteriore informazione si rimanda alla perizia agli atti. 

Da CDU agli atti del 30 novembre 2023, a cui si rimanda, i terreni di cui sopra ricadono in: 

- Mapp. 10: AAS - Aree agricole di salvaguardia Articolo 40 delle Nta del Piano delle 

regole del PGT vigente; 

- Mapp. 104/105: In gran parte= AAS – Aree agricole di salvaguardia Articolo 40 delle 

Nta del Piano delle regole del PGT vigente. In parte= viabilità n.b.= Fattibilità geologica 

classe 4; 

- Mapp. 107: In gran parte= Ambiti di Trasformazione a destinazione residenziale-

commerciale ADT16 Articolo 27. Nta del Documento di Piano del PGT vigente. In 

parte= AAS – Aree agricole di salvaguardia Articolo 40 delle Nta del Piano delle regole 

del PGT vigente n.b.= in parte Fattibilità geologica classe 4; 

- Mapp. 234: Ambiti di Trasformazione a destinazione residenziale-commerciale ADT16 

Articolo 27. Nta del Documento di Piano del PGT vigente; 

- Mapp. 244: Ambiti di Trasformazione a destinazione residenziale-commerciale ADT16 

Articolo 27. Nta del Documento di Piano del PGT vigente; 

= Confini come da mappe 

= Il tutto salvo errori e come meglio in fatto. 

PREZZO BASE = Euro 1.002.229,48= 

Si precisa che saranno considerate valide le offerte anche inferiori di un quarto rispetto al prezzo 

base sopra indicato. Tali offerte non potranno essere di importo comunque inferiore ad Euro 

751.672,11= 

Cauzione pari almeno al 10% del prezzo offerto (arrotondamento per eccesso senza decimali). 

Rilancio minimo di gara: Euro 10.100,00. 

Nel caso di operazioni da istituti esteri si invita a tenere conto di eventuali oneri bancari 

in entrata e in uscita. 

LOTTO TRE 

Piena Proprietà 

= in Comune di Concesio (BS), ingresso area Via Mazzini: 

Compendio immobiliare è costituito da terreni, impalcati di edifici parzialmente costruiti, 

strutture di fondazioni, cabine elettriche, zone a verde censito in Catasto Fabbricati di detto 

Comune come segue: 

Foglio 21, Sez. NCT 
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- Mapp. 30, sub. 1, p. T, cat. F/1, 183 mq 

- Mapp. 238, p. T, cat. F/1, 3.915 mq 

- Mapp. 241, p. T, cat. F/1, 11.668 mq 

Catasto Terreni 

Fg. 21 

- Mapp. 216, Rel acq res, 0,80 are 

- Mapp. 217, Rel acq res, 1,10 are 

- Mapp. 221, bosco ceduo, cl. 2, 0,79 are, R.D. 0,18 Euro, R.A. 0,01 Euro 

- Mapp. 222, bosco ceduo, cl. 2, 0,53 are, R.D. 0,12 Euro, R.A. 0,01 Euro 

- Mapp. 223, bosco ceduo, cl. 2, 0,41 are, R.D. 0,09 Euro, R.A. 0,01 Euro 

- Mapp. 224, bosco ceduo, cl. 2, 0,15 are, R.D. 0,03 Euro, R.A. 0,01 Euro 

- Mapp. 246, Rel acq res, 3,12 are 

- Mapp. 248, bosco ceduo, cl. 2, 0,25 are, R.D. 0,06 Euro, R.A. 0,01 Euro 

Il lotto in oggetto corrisponde alle aree H e G (area ad edilizia a destinazione alberghiera e 

verde pubblico) indicate in perizia. 

Gli immobili non sono mai stati cantierizzati. 

Il perito segnala che in questo lotto sono stati inglobati i mappali su cui era previsto l’area 

destinata a parco (G). Parte del mappale 241 è occupato dalle urbanizzazioni già realizzate 

(parcheggi, strada di accesso) che dovranno essere scisse e cedute. 

Per ogni ulteriore informazione si rimanda alla perizia agli atti. 

Da CDU agli atti del 30 novembre 2023, a cui si rimanda, i terreni di cui sopra ricadono in: 

- Mapp. 216, 217, 223, 224, 248: Ambiti di Trasformazione a destinazione residenziale-

commercialeADT16 Articolo 27. delle Nta del Documento di Piano del PGT vigente; 

- Mapp. 221, 222, 246: Ambiti di Trasformazione a destinazione residenziale-

commercialeADT16 Articolo 27. delle Nta del Documento di Piano del PGT vigente; 

Per i vincoli specifici si rimanda al CDU agli atti. 
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